
 

 
 

RESOLUCIÓ de 3 d´abril de 2024, del President del 
Consell Rector de la Corporació Valenciana de 
Mitjans de Comunicació per la qual es publica la 
llista provisional de persones admeses i excloses 
en les proves selectives per a la contractació de 
personal laboral fix de l´entitat en els llocs de 
treball d´AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA 
(convocatòria 07/2023), torn ordinari, torn de 
diversitat funcional i torn de diversitat funcional 
intel·lectual, corresponent a l'oferta pública 
d'ocupació de la Corporació per a 2019. 
 
D'acord amb el que es preveu en les bases 6 i 13 de 
la convocatòria 07/2023-CVMC, publicada en el 
DOGV 9632, de 05.07.2023, resolc: 
Primer: Publicar la llista provisional de persones 
admeses i excloses, que es presenta en l'annex 
d'aquesta resolució, a través del portal d'Ocupació 
Pública de la seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. 
Segon: Les persones aspirants podran, en cas 
d'error, exclusió o de no figurar en la relació 
provisional de persones admeses i excloses, 
esmenar electrònicament els defectes en què hagen 
incorregut en la seua sol·licitud, o realitzar les 
al·legacions que creguen oportú fer-hi en el termini 
de 10 dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de 
la publicació a què es refereix l'apartat anterior. 
La formulació d'esmenes o al·legacions es 
realitzarà a través del tràmit telemàtic obert a 
aquest efecte en el portal d'Ocupació Pública de la 
seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. Es podrà accedir a aquest 
tràmit mitjançant el buscador d'Ocupació Pública, 
descripció: 07/2023-CVMC i a través de l'accés 
disponible en apartat de Selecció de Personal del 
lloc web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 
 

RESOLUCIÓN de 3 de abril de 2024, del Presidente 
del Consejo Rector de la Corporació Valenciana de 
Mitjans de Comunicació por la que se publica la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas 
en las pruebas selectivas para la contratación de 
personal laboral fijo de la entidad en los puestos 
de trabajo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A  
(convocatoria 07/2023), turno ordinario, turno de 
diversidad funcional y turno de diversidad 
funcional intelectual, correspondiente a la oferta 
pública de empleo de la Corporación para 2019. 
 
De acuerdo con lo previsto en las bases 6 y 13 de la 
convocatoria 07/2023-CVMC, publicada en el 
DOGV 9632, de 05.07.2023, resuelvo: 
Primero: Publicar la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas, que se relaciona en el anexo 
de la presente resolución, a través del portal de 
Empleo Público de la sede electrónica de la 
Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Segundo: Las personas aspirantes podrán, en caso 
de error, exclusión o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, 
subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el 
plazo de 10 días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación a que se refiere el 
apartado anterior. 
La formulación de subsanaciones o alegaciones se 
realizarán a través del trámite telemático abierto al 
efecto en el portal de Empleo Público de la sede 
electrónica de la Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Se podrá acceder a ese trámite mediante el 
buscador de Empleo Público, descripción: 07/2023-
CVMC y a través del acceso disponible en apartado 
de Selección de Personal del sitio web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 

 
 
 
 
 
 
Burjassot, a data de la signatura electrònica 
El President del Consell Rector: Miquel Francés i 
Domènec 

Burjassot, a fecha de la firma electrónica 
El Presidente del Consell Rector:  Miquel Francés i 
Domènec 

https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal


Annex: LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES Convocatòria: 07/2023 
Anexo: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Convocatoria: 07/2023 

 
 

Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn ordinari  
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno ordinario 

 

DNI Cognoms/Apellidos Nom/Nombre 
*****10Q ADAME MENGUAL MARIA DEL VALLE 
*****18L AGUES SOLAZ SARA 
*****26C AGUILAR GIMENEZ RESURRECCION 
*****60Q AGUT GARCIA JOSE MANUEL 
*****90N ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 
*****10F ALBERT GUMBAU DAVID 
*****93C ALBIÑANA ESCRIBÀ RAÚL 
*****90V ALBIÑANA ESCRIBÀ RUBÉN 
*****42R ALBORS AGUT CARLES 
*****62Z ALEGRE SORNOSA JUAN MANUEL 
*****33H ALIAGA CLIMENT RAFAEL 
*****68T ALONSO LINARES MONTSERRAT 
*****54R ALVAREZ LOPEZ ESTEFANIA 
*****23M AMADOR AMADOR MIGUEL 
*****56Q ANDRES GARCIA MARIA ELENA 
*****93A ANTOLI MESEGUER JOSE ANTONIO 
*****00X AÑÓ BOIX ALBA 
*****11P APARICIO ALVARO ANA MARIA 
*****67R ARGENTE PRECIOSO GLORIA 
*****10A ARMENGOL CALABUIG INÉS 
*****17S ARRANZ LÓPEZ CRISTINA 
*****34L ARROYO NÚÑEZ MARÍA GUADALUPE 
*****83T ARTIGAS ZUBELDIA JAVIER 
*****36B ARTUÑEDO PÉREZ RAQUEL 
*****01Z AUÑON OLMO BRUNO BLADIMIRO 
*****89X BALLESTER MARI GUILLERMO VICENTE 
*****19B BANACLOCHA RIVIERE MARIA ROCIO 
*****77Q BARRERA SIMÓ ESTHER 
*****31K BELDAD SANCHEZ REMEDIOS 
*****09Z BELTRAN NAVARRO MARIA CARME 
*****59R BENITO BURGOS JULIAN 
*****62M BERNABEU RUIZ JOSEFA 
*****01E BERNAT CUBEDO VANESA 
*****12N BERNET FERNANDEZ ANTONIO JOSE 
*****08W BIGORRA ASENSI SANDRA 
*****85H BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS 
*****62D BOSCA GEA MIREIA 
*****17J CADIZ DIAZ EVA MARIA 
*****08E CALABUIG CASTRO JOSE ESTEBAN 



*****05Z CALATAYUD ALBERT CARLES 
*****97M CALDERON TORRO VERONICA 
*****00J CAMARELLES BOSCH JUAN 
*****89W CAMARENA LORENTE JOAN CARLES 
*****58N CAMPAYO CRESPO JOSE MIGUEL 
*****96B CAMPS MOLINA MARIA JOSE 
*****46Q CAMPS MOLINA CARMEN 
*****10H CANEPA GARCIA PAULA 
*****54Q CANET POLIT MARIA SANDRA 
*****23N CARMONA YAÑEZ MIREIA 
*****90M CASERO PACHECO ANDREA 
*****76R CASTELLANO MARQUEZ DIANA 
*****86L CATALA PASCUAL SUSANA 
*****25T CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA 
*****42K CHALVER FOLGADO JUAN JOSE 
*****93B COLL COLLADO JOSE RAMON 
*****72C COLLADO ASENSIO ELENA 
*****67H COLLADO FORNES AMPARO ASUNCION 
*****11E CONTRERAS SÁEZ MARIA DEL CARMEN 
*****11V CORONEL CATALA INES 
*****88V CORRAL TERCERO CARLOS 
*****03P CORTES CASTELLANO JORGE 
*****62Q COSTA PUNTER FRANCISCO DE BORJA 
*****00X COSTAS ZAMORA TERESA 
*****53P CRESPO MARCO AMADEU 
*****15Y CRESPO MARTIN JUAN 
*****58M CRUAÑES PERIS BRUNO 
*****54J CUARTERO SANCHEZ MIREIA 
*****13D DE CORDOBA REQUENA SILVIA 
*****38N DE SANTOS MARTINEZ ASCENSION 
*****02A DEL PUENTE ESCUDERO JORGE 
*****75E DIAZ HERRERO SONIA 
*****54Q DOMENECH GINESTAR JOSEFA 
*****10N DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO 
*****50T ECED TEJEDOR INMACULADA 
*****82G ESPAÑOL MARTA MARTA DESAMPARADOS 
*****33T ESPINO NARVAEZ MARIA DE LA CINTA 
*****34P FERNANDEZ MORGADO ANGELES 
*****00N FERNANDEZ MATARAZZO ROSALIA 
*****42J FERRANDO IBÁÑEZ ANA 
*****08Z FLANDEZ MONCHOLÍ PAULA JOSEFA 
*****80V FOLGADO ROSELLO MARIA LOURDES 
*****01D FRANCO VERCHER ANTONIO 
*****85V FUENTES DARAS CAROLINA 
*****45V FUSTER CHAFER EVA MARIA 
*****07P FUSTER CHAFER TERESA 
*****46G GADEA ZAMORA IGNACIO 
*****63B GALAN VILLALBA CLARA 



*****64N GARCIA AGUILAR SUSANA 
*****60B GARCIA ANGUITA FRANCISCO JAVIER 
*****20E GARCIA PASCUAL RAQUEL 
*****12Z GARCIA PEREZ PATRICIA 
*****42B GARCIA ROMERO ESTHER 
*****84J GARCIA RUIZ ÁNGEL 
*****79M GARCÍA MIRA MARÍA JOSÉ 
*****64F GARRIGUES VILANOVA ANA MARIA 
*****92F GIL RADAL MARIA JOSE 
*****45R GIL VENTURA VERONICA 
*****57Q GIMENO VALERO Mª ALEJANDRA 
*****94W GOMEZ BLANCO ALBA 
*****04H GOMEZ PRATS ROCIO 
*****51H GOMEZ SORIANO ÓSCAR 
*****86D GÓMEZ RUIZ MÓNICA 
*****20P GOMIS CANOS MINERVA 
*****88M GONZALEZ CAMPOS ALEJANDRA 
*****68V GONZALEZ GARCIA JAVIER 
*****56S GONZALEZ MONZO JULIO 
*****13B GONZÁLEZ GALVE MARIA JOSÉ 
*****29K GRAS BROTONS ELIA 
*****52T GRAU DUATO JAVIER 
*****61T GUAITA PALOMARES NURIA 
*****89W GUANTER MARTINEZ MARIA ELENA 
*****97R GUERRA COLOMER MARÍA 
*****81J GUIMIL VAZQUEZ DAVID 
*****99S HERNANDEZ CHOVER MIRACLE 
*****01J HERNANDO MARTINEZ IRENE 
*****39K HERRAIZ ESCUDERO MARIA ANGELES 
*****33J HERVAS GIMENO VANESSA 
*****65K HIDALGO ORTIZ ISABEL 
*****89P HIGON MONTERDE JOSE LUIS 
*****98V HORNERO LIS SONIA 
*****48V HURTADO LEON ISABEL 
*****87E IBÁÑEZ BAYONA MARINA 
*****50J IRANZO ESTRELA LORENA 
*****05K IRANZO MARTINEZ JORGE 
*****69J JIMENEZ NAVARRO ESTHER 
*****21T JUAN FELIX FERMIN 
*****76N LACRUZ GIL ANA 
*****92E LANZAT ROIG MARIA JOSE 
*****59T LATORRE ALVAREZ FRANCISCO 
*****81A LIFANTE GARCIA ANTONIO JOSE 
*****47H LLOPIS BORRAS JESUS 
*****68R LLOPIS COMPANY INMACULADA 
*****52V LOPEZ BELDA LUIS 
*****22P LOPEZ DIAZ ANA 
*****02F LOPEZ MONTERO MARIA 



*****87J LOPEZ NAVALON RAQUEL 
*****47Z LOPEZ SAIZ PATRICIA 
*****47Y LÓPEZ RODRIGO MARIO 
*****23L LOPEZ DE BUSTAMANTE RAMOS JORGE 
*****89Z LOZANO CASTELLANO ANDREA 
*****51M LUENGO LLORET DESIREE 
*****95W MACHADO LEON LAURA 
*****79A MACIAS RODRIGO SERGIO 
*****16M MAIQUES LLACER CARLOS LUIS 
*****95R MANCEBO MEGIAS CRISTINA 
*****80K MANUEL CERDA JOSE 
*****26K MAÑES BUSTOS JORGE 
*****89R MARCO PAYÁ FRANCISCO RAÚL 
*****62D MARIAGES HERVAS MONSERRAT 
*****93R MARIN ALCALA MARIA JOSE 
*****07P MARTI GRESA JOSE 
*****39W MARTI JUAN SALVADOR 
*****90H MARTIN CASERO RICARDO 
*****14T MARTIN SAMPER ANA 
*****38A MARTINEZ CRESPO VERONICA 
*****86F MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES 
*****97G MARTINEZ MAS PAULA 
*****90N MARTINEZ RAMOS CARME 
*****81N MARTÍNEZ PENELLA JUAN JOSÉ 
*****04P MERLO ANDREU MARIA DESAMPARADOS 
*****17J MIRA CASTELLO SERGIO 
*****54Q MOLINA CARDENETE ANTONIA 
*****48G MOLLA PERNIAS MIGUEL ANGEL 
*****15Z MOLLA TODOLI EDUARDO 
*****55D MONLLOR GOSALBEZ PATRICIA 
*****91J MONT NACHER ISABEL 
*****03M MONTERO ARIGUEL MARIA TERESA 
*****37E MORALES NAVARRO ANTONIO 
*****83F MORELL MOLL MIGUEL 
*****41N MORENO JIMÉNEZ ANA VICTORIA 
*****69E MOYA MORA JUAN MANUEL 
*****20X MULET PRIOR ROCIO 
*****43H MUNERA CABALLERO ARACELI 
*****57E MUÑOZ DELS PUCHOLS ANA 
*****14Z MURCIA MORALES MIRIAM 
*****28L MURRIA TORNERO DAVID 
*****10G NAVARRE ROZALEN MARIA TERESA 
*****97H NAVARRO LOPEZ SERGIO 
*****90T NAVARRO MARTINEZ RAFAEL 
*****32Z NAVARRO SORIANO AMPARO 
*****62V NUÑEZ BELLIDO JOSE 
*****25Y OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 
*****95W OCHOA DE ZABALEGUI LABARI MARIA CONCEPCION 



*****39K OGANDO ROLLO MARIA EUGENIA 
*****83V OLIVARES CASTELLANO ROCÍO 
*****83C OLIVER MIRALLES ELENA 
*****70D OYARZABAL GARCIA LAURA 
*****72H PALACIOS FORTEA DAVID 
*****88S PARDO MARTINEZ EDUARDO 
*****73S PARRA GARCIA LORENA 
*****00G PARREÑO LLAVATA RAIMON 
*****65V PASCUAL RAMADA MARIA TERESA 
*****65T PATIÑO MORENO ESTHER 
*****97H PAYA GIL MARTA 
*****66R PEREZ ALEMANY IRENE 
*****93D PEREZ BUIGUES ANGELA MARIA 
*****39T PEREZ JUAN MIGUEL ANGEL 
*****21G PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS 
*****07R PEREZ VIDAL ESTEFANIA 
*****62Q PIERA LLODRÁ SONIA 
*****04P POVEDA VALVERDE JESUS DAMIAN 
*****67T PUCHADES SANCHEZ PALOMA 
*****41C QUEROL NIETO MONICA 
*****72F QUESADA CABALLERO ROCIO 
*****03Z RAMIREZ TORRIJO RAQUEL 
*****01C RAMON MOLERO MARIA CARMEN 
*****14E RIBERA GASPAR VIOLANT 
*****76X RIBES LEAL FRANCESC 
*****95R RICO VILLARROYA ISABEL 
*****90R ROS RIPOLL JAVIER 
*****89D ROSELL LOPEZ MARINA 
*****62B RUBERT MARTINEZ DAVID 
*****49J RUIZ GODOY LAURA 
*****89N RUIZ GOMEZ JOSE 
*****52T SAEZ SÁEZ ESTEBAN 
*****77N SALCEDO LOPEZ MARIA 
*****95S SALOM LIZAMA RAFAEL 
*****05P SALVADOR CERVERÓ ALFONSO MIGUEL 
*****98X SAMPER GOMEZ ELENA 
*****87H SAN MIGUEL PEREZ MARTA 
*****73K SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO 
*****45N SANCHEZ LLUCH SOFIA RAFAELA 
*****74L SANCHEZ SALAZAR NICOLAS 
*****11L SANCHEZ RUBIO MARIA PILAR 
*****57K SANTAFE MARCILLA SUSANA 
*****16C SANZ AMORÓS MARIA DEL MAR 
*****81Z SANZ CUBELLS ARANZAZU 
*****29K SEGURA PEDRERO MARIA JOSÉ 
*****52W SORIANO VALERO PATRICIA 
*****72N SOTILLOS RODRÍGUEZ MARÍA DEL ROCÍO 
*****49Q SUAREZ PALACIOS LAURA 



*****98J TALENS MARIN SILVIA 
*****88F TAMARIT AQUINO MARIA DEL CARMEN 
*****73H TARAZONA PIQUERES IVAN 
*****48X TATAY GALVANY MARIA JOSE 
*****98L TEJEDOR DEL REAL LUCÍA 
*****75T TERRADES FRANCO MARIA BEGOÑA 
*****54N TORREGROSA IRLES ANDRES 
*****23H TORRO ALARTE LARA 
*****32C UCEDA OLIVER MIRIAM 
*****24B VALBUENA BALAGUER SANTIAGO 
*****63F VALCARCEL BOTELLA ANA MARIA 
*****95V VALLEZ ALLUEVA MARTA 
*****36X VERDU ABAD JORGE 
*****73L VERGAZ GALLEGO MARIA PILAR 
*****65F VICENTE GIRONA MARIA JOSE 
*****91D VILA MARTINEZ SILVIA 
*****66B VIVO MUÑOZ MARIA LOURDES 

 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/Nombre 
*****25S ABELLA VALDERREY NOELIA 
*****04F ALBA CERVERA MARIA ESMERALDA 
*****94G APARISI CUÑAT NATALIA 
*****75L ARIAS MOZO LAURA ALEJANDRA 
*****59P CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER 
*****66P CALVO BARROFET REMEDIOS 
*****71N CANTAVELLA SALVADOR IZAN 
*****68M COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL 
*****87Y DEL TESO SOTO NURIA 
*****48T FARIAS RAMA MARTIN ANTONIO 
*****69X GARRIDO SANCHIS EMILIO 
*****29Y GARRIGUES VILANOVA PILAR 
*****44G GIL SORRIBES ANDREU 
*****15G GRAMAGE INSA MARIA 
*****67V JORDAN MESADO VICENTE 
*****61Z JUAN MARIN ALFREDO RAUL 
*****66R LLAOSA PUIG FRANCISCO JAVIER 
*****35E LLIN CHINESTA JOAN 
*****71K MARTI NAVARRO PAULA 
*****92X MARTINEZ GONZALEZ PURIFICACION 
*****03F MARTINEZ LOPEZ RAFAEL 
*****04X PONZ CAMPS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
*****37M QUILES TUDON PACO 
*****91R QUILIS PEREZ MARIA VICTORIA 



*****09F RAMIREZ PEREZ LINA MARIA 
*****54C RODRÍGUEZ GIL ÁLVARO 
*****44R SAIZ TABOADA DAVID 
*****78F TIGE - LAURENCE ANNE CLAUDE 
*****49Z TORRECILLAS SERRANO ANGELA 

 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn de persones amb diversitat funcional intel·lectual 
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno de personas con diversidad funcional intelectual 
 
 
No hi ha cap sol·licitud admesa en aquest torn. 
No hay ninguna solicitud admitida en este turno. 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn ordinari 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno ordinario 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/ Nombre Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****69Q ALMENAR I PALAU JOSEP MARIA 1 
*****31E BETORET CASANOVA MARIA DEL CARMEN 3 
*****50P ESTOPIÑA JULIA JOSE 1 
*****63H GIL GUTIÉRREZ IRENE 1 
*****24B GIMENA AVELLAN SANDRA 3 
*****43X GUILLEM MARTINEZ ANA MARIA 1 
*****24Y LLUCH LIZASO JUAN DAVID 1 
*****61J PASCUAL PIQUERES ISABEL 1 
*****64F VICENTE ATIENZA ANA MARIA 1 

 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/Nombre Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****98G CALVO PEREZ CRISTIAN 3 
*****98N LEDESMA PELLICER AMPARO 3 
*****86W MONTÓN SERRANO SILVIA 3 
*****88N OLIVER PEREZ MARIA SOL 1 
*****47X SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR 1 

 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn de persones amb diversitat funcional intel·lectual 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno de personas con diversidad funcional intelectual 
 
No hi ha cap sol·licitud exclosa en aquest torn. 
No hay ninguna solicitud excluida en este turno. 



Motius d’exclusió/ Motivos de exclusión: 
 
1- No titulació exigida / No titulación exigida 
2- No edat exigida / No edad exigida 
3- Falta de justificació de l'exempció o bonificació de la taxa / Falta de justificación de la exención o bonificación de la tasa 
4- Desisteix del procediment / Desiste del procedimiento 
5- No compleix requisits de nacionalitat / No cumple requisitos de nacionalidad 
6- No compleix requisits de torn de diversitat funcional / No cumple requisitos de turno de diversidad funcional 
7-No compleix requisits d'idiomes / No cumple requisitos de idiomas 
8- No compleix requisits específics de la convocatòria / No cumple requisitos específicos de la convocatoria 
 


		2024-04-03T09:33:41+0200
	MIQUEL|FRANCES|DOMENEC




